ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации муни-

ципального имущества в городе Ниж-

нем Новгороде на 2015-2017 годы, ут-

вержденный решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от

19.11.2014 № 171

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от   21   декабря   2001  года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования прива-

тизации имущества, находящегося в собственности муниципального образова-

ния город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прогноз-

ных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в собственно-

сти муниципального образования город Нижний Новгород, принятым решени-

ем городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный ре-

шением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего Нов-

города от 28.01.2015 № 1, от 18.02.2015 № 19, от 18.03.2015 № 43, от 15.04.2015

№ 78, от 27.05.2015 № 116, от 17.06.2015 № 137, от 28.10.2015 № 218, от

18.11.2015 № 240, от 25.11.2015 № 250, от 16.12.2015 № 264, от 27.01.2016 № 2,

от 17.02.2016 № 23, от 23.03.2016 № 51, от 20.04.2016 № 80, от 25.05.2016 №

105, от 22.06.2016 № 125, от 21.09.2016 № 163, от 19.10.2016 № 196, от

23.11.2016 № 246, от 21.12.2016 № 263, от 25.01.2017 № 1, от 22.02.2017 № 34,

от 22.03.2017 № 57,  от 19.04.2017 № 69,  от 24.05.2017 № 109,    от 21.06.2017

№ 123, от 20.09.2017 № 163), следующие изменения:

1.1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:

1.1.1. Подраздел «Автозаводский район» дополнить строками следующе-

го содержания:

 18.10.2017

 № 196

2

«
 ул.Космическая, д.50 1,5 Нежилое помеще-

ние пом П60 на пер-

вом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Космическая, д.50 7,4 Нежилое помеще-

ние пом П61 на пер-

вом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Космическая, д.50 7,2 Нежилое помеще-

ние пом П62 на пер-

вом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.2. Подраздел «Ленинский район» дополнить строками следующего

содержания:

«

 канал Шуваловский,

д.1, литеры А, А1, А2

3336,4

Нежилое двухэтажное

здание (приемный кор-

пус)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литеры Б, Б1, Б2

2577,2

Нежилое одноэтажное

здание (главный кор-

пус)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера В

800,4

Нежилое одноэтажное

здание (дробильный

корпус)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера Ж

129

Нежилое одноэтажное

здание (автовесовая)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера К *

112,7

Нежилое одноэтажное

здание (трансформа-

торная)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера Л *

25,2

Нежилое одноэтажное

здание (канализацион-

ная насосная станция)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера М

279,8

Нежилое одноэтажное

здание (моечный кор-

пус)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера Н *

31,9

Нежилое одноэтажное

здание (водопроводно -

насосная станция)

Продажа на

аукционе

Открытая

 канал Шуваловский,

д.1, литера С

17,1

Нежилое одноэтажное

здание (СКЛАД ГСМ)

Продажа на

аукционе

Открытая

* Обязательным условием приватизации зданий литеры К, Л, Н является сохранение коммунально-

бытового назначения в течении 5 лет со дня перехода прав.

».

1.1.3. Подраздел «Нижегородский район» дополнить строками следующе-

го содержания:

«
 ул.Октябрьская, д.4а

84,0

Нежилое помеще-

ние пом П1 в цо-

кольном этаже № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 ул.Донецкая, д.5

30,9

Нежилое помеще-

ние пом П16 в цо-

кольном этаже № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

3

 пер.Вахитова, д.9

222,4

Нежилое помеще-

ние пом п-1 на пер-

вом этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

 пер.Кожевенный,

д.5/9

139,9

Нежилое помеще-

ние пом П6 на вто-

ром этаже

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.4. Подраздел «Приокский район» дополнить строками следующего

содержания:

«
 ул.Петровского, д.23

130,2

Нежилое помеще-

ние пом П2 в цо-

кольном этаже № 1

Продажа на

аукционе

Открытая

 дачи Александров-

ские, д.5, литеры АА1

116

Нежилое одноэтаж-

ное здание

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.5. Подраздел «Советский район» дополнить строками следующего со-

держания:

«

 пр-кт Гагарина, д.9,

лит.А,А1

674,7

Нежилое двухэтажное

здание (бытовой корпус)

Продажа на

аукционе

Открытая

 пр-кт Гагарина, д.9,

лит.ББ1Б2

591,7

Нежилое двухэтажное

административное зда-

ние (склад)

Продажа на

аукционе

Открытая

 пр-кт Гагарина, д.9,

лит.ВВ1В2В3

679,1

Нежилое одноэтажное

здание (гараж)

Продажа на

аукционе

Открытая

 пр-кт Гагарина, д.9,

лит.ГГ1

20,8

Нежилое одноэтажное

здание (проходная)

Продажа на

аукционе

Открытая

 пр-кт Гагарина, д.9,

лит.ЖЖ1Ж2Ж3

224,6

Нежилое одноэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.6. Подраздел «Московский район» дополнить строкой следующего

содержания:

«

 ул.Чаадаева, д.8в,

лит.В,В1

422,9

Нежилое одноэтажное

здание - прачечная

Продажа на

аукционе

Открытая

».

1.1.7. Из подраздела «Нижегородский район» исключить строку следую-

щего содержания:

«

 ул.Кожевенная, д.10,

лит.А

146,9

Нежилое двухэтажное

здание

Продажа на

аукционе

Открытая

».

4

1.2. Подраздел «Нижегородский район» раздела II «Доли в праве общей

долевой собственности на объекты недвижимости» дополнить строкой сле-

дующего содержания:

«

».

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко

 наб.Верхне-

Волжская, д.6

100,5

Нежилое помещение

пом п5 в подвале №1

61/100 Продажа на

аукционе

Открытая